
Projekt - PROTOKÓŁ  Nr LXXXIV/2023 

z obrad  LXXXIV sesji  Rady Gminy  Daszyna w dniu 25 września 2023 r. 

Punkt 1 porządku obrad: otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

 Przewodniczący Rady – Tadeusz Dymny otworzył obrady  LXXXIV sesji Rady Gminy 

Daszyna i powitał: radnych, sołtysów, Wójta Gminy - Zbigniewa Wojtera, Z-cę Wójta-

Zbigniewa Cywińskiego .  

Przewodniczący Rady stwierdził kworum i potwierdził prawomocność podejmowania 

uchwał.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.    

Wylosowano z listy radnych numer  14 – Marzena Słomczyńska, która rozpoczynała 

głosowania. 

Przewodniczący zaproponował do odczytywania imiennego wykazu radnych w 

głosowaniach,  Roberta Modrzyńskiego. Nie zgłoszono innych propozycji. 

 

Obrady sesji były nagrywane i transmitowane. Retransmisja z obrad sesji znajduje się na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Daszyna. 

 

Punkt 2 porządku obrad: porządek obrad 

Porządek obrad : 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyna 

na lata 2023-2036. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy Daszyna na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Daszyna. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

część działki gminnej nr 39/8 położonej w obrębie geodezyjnym Daszyna, gm.Daszyna     

z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

działkę gminną nr 26/3 położoną w obrębie geodezyjnym Daszyna, gm. Daszyna              

z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

działkę gminną nr 186/2 położoną w obrębie geodezyjnym Rzędków, gm.Daszyna            

z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

część działki gminnej nr 103 położonej w obrębie geodezyjnym Walew, gm. Daszyna        

z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

działkę gminną nr 15/2 położoną w obrębie geodezyjnym Drzykozy, gm.Daszyna             

z dotychczasowy dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

działkę gminną nr 5/9 położoną w obrębie geodezyjnym PGR Koryta, gm. Daszyna          

z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym.   

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad. 



 

Punkt 3 porządku obrad: uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Daszyna na lata 2023-2036. 

 

Z-ca Wójta Zb.Cywiński przedstawił objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Daszyna na lata 2023-2036. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/387/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Daszyna na lata 2023-2036 i poddał pod głosowanie. Wynik 

głosowania: 

Za                       12 

Przeciw                0 

Wstrzymujący      0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

 Punkt 4 porządku obrad: uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy Daszyna na 2023 

rok. 

 

Z-ca Wójta Zb.Cywiński przedstawił objaśnienia do zmian w budżecie gminy Daszyna na 

2023 rok. 

Nie zgłoszono pytań. 

Obrady sesji opuścił radny K.Budka. Obecnych na sali 11 radnych. 

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/388/2023 w sprawie zmian do budżetu gminy 

Daszyna na 2023 rok i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                       11 

Przeciw                0 

Wstrzymujący      0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

Punkt 5 porządku obrad: uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Daszyna. 

 

Radny D.Kowalczyk- przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił 

skargę, która wpłynęła do Urzędu Gminy w Daszynie za pośrednictwem Wojewody 

Łódzkiego. Skargę na działania Wójta złożyła obywatelka Ukrainy ze statusem uchodźcy 

zakwaterowana w obiekcie na terenie gminny Daszyna. Skarga została skierowana do  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja opracowała stanowisko w sprawie skargi,           

w którym uznała skargę za bezzasadną. Stanowisko zostało przedłożyła Przewodniczącemu 

Rady i stanowi uzasadnienie do uchwały.  

Nie zgłoszono pytań.  

 

 

 

 

 



Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/389/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Wójta Gminy Daszyna i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                                11 

Przeciw                         0 

Wstrzymujące               0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

Obrady sesji opuściła radna B.Malarska. Obecnych na sali 10 radnych          

           

 Punkt 6 porządku obrad: uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na część działki gminnej nr 39/8 położonej w obrębie geodezyjnym Daszyna, 

gm.Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym 

 

Wójt poinformował, że dotychczasowy dzierżawca złożył wniosek o przedłużenie umowy 

dzierżawy w związku z tym przedłożono stosowną uchwałę. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/390/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część działki gminnej nr 39/8 położonej w obrębie 

geodezyjnym Daszyna, gm.Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie 

bezprzetargowym i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                               10 

Przeciw                        0 

Wstrzymujące              0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.   

 

Punkt 7 porządku obrad: uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na działkę gminną nr 26/3 położoną w obrębie geodezyjnym Daszyna, gm. 

Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym.  

Wójt poinformował, że jest to kolejna działka w Daszynie  dzierżawiona i dotychczasowy 

dzierżawca złożył wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy w związku z tym przedłożono 

stosowną uchwałę. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/391/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na działkę gminną nr 26/3 położoną w obrębie 

geodezyjnym Daszyna, gm.Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie 

bezprzetargowym i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                               10 

Przeciw                        0 

Wstrzymujące              0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.   

 

 



Punkt 8 porządku obrad: uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na działkę gminną nr 186/2 położoną w obrębie geodezyjnym Rzędków, 

gm.Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

 

Wójt poinformował, że jest to działka znajdująca się w Rzędkowie przy strażnicy. 

Dotychczasowy dzierżawca złożył wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy w związku z 

tym przedłożono stosowną uchwałę. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/392/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na działkę gminną nr 186/2 położoną w obrębie 

geodezyjnym Rzędków, gm.Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie 

bezprzetargowym i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                               10 

Przeciw                        0 

Wstrzymujące              0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.   

 

Punkt 9 porządku obrad: uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na część działki gminnej nr 103 położonej w obrębie geodezyjnym Walew, gm. 

Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym 

 

Wójt poinformował, że jest to działka znajdująca się w obrebie Walew za szkołą. 

Dotychczasowy dzierżawca złożył wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy w związku z 

tym przedłożono stosowna uchwałę. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/393/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część działki gminnej 103 położoną w obrębie 

geodezyjnym Daszyna, gm.Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie 

bezprzetargowym i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                               10 

Przeciw                        0 

Wstrzymujące              0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.   

 

Obrady opuścił radny J.Kiński. Obecnych na sali 9 radnych. 

 

Punkt 10 porządku obrad: uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na działkę gminną nr 15/2 położoną w obrębie geodezyjnym Drzykozy, 

gm.Daszyna z dotychczasowy dzierżawcą w trybie bezprzetargowym. 

Wójt poinformował, że jest to działka położona w Drzykozach i dotychczasowy dzierżawca 

złożył wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy w związku z tym przedłożono stosowna 

uchwałę. 

Nie zgłoszono pytań. 



Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/394/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na działkę gminną nr 15/2 położoną w obrębie 

geodezyjnym Drzykozy, gm.Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie 

bezprzetargowym i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                                 9 

Przeciw                        0 

Wstrzymujące              0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.   

 

Punkt 11 porządku obrad: uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy na działkę gminną nr 5/9 położoną w obrębie geodezyjnym PGR Koryta, gm. 

Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym.   

 

Wójt poinformował, że jest to działka dzierżawiona i dotychczasowy dzierżawca złożył 

wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy w związku z tym przedłożono stosowna uchwałę. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Radna M.Słomczyńska zapytała o lokalizację dzierżawionej działki i dotychczasowego 

dzierżawcę 

 

Wójt poinformował, że jest to działka w obrębie geodezyjnym Koryta położona przed 

boiskiem koło Animex-u. Dzierżawiona przez J.Wojterę.  

 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXIV/395/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na działkę gminną nr 5/9 położoną w obrębie 

geodezyjnym Daszyna, gm.Daszyna z dotychczasowym dzierżawcą w trybie 

bezprzetargowym i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                                 9 

Przeciw                        0 

Wstrzymujące              0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.   

 

Punkt 12 porządku obrad: sprawy różne 

Nie zgłoszono pytań 

 

Punkt 13 porządku obrad: zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął LXXXIV sesję 

Rady Gminy Daszyna.  

 

Protokołowała :D. Kaźmierczak  

 

 

 


